1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 685                                        Jardim Alegre,  Segunda-Feira,  14 de Maio de 2018

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 016/2018

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP
CNPJ: 21.129.497/0001-12.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecer informações relativas aos processos que citem o Município
de Jardim Alegre – Pr em ações Estaduais e da União.
VALOR TOTAL: R$ 1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais)
INÍCIO:  25/04/2018.
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/04/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 004/2018, homologada em 03/04/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/04/2018.

RETIFICAÇÃO

SÚMULA: RETIFICA Decreto Municipal nº 37 de 16 de abril de 2018, em seu art.
1º que passa a ter a seguinte redação.

O Prefeito Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
retifica o art. 1º do Decreto Municipal nº 37/2018.

Art. 1º - Que o imóvel de matricula 42.233 na linha Sudoeste confronta com a Estrada José Vitor

dos Santos de acordo com a Lei Municipal nº 149, de 14 de novembro de 2007.
Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, aos quatorze dias de maio de dois mil e

dezoito(14/05/2018).

JOSÉ ROBERTO FURLAN

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/05/2018 às 18:32:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-14T18:32:28-0300